

JSG (F) 2020-053X长三角一体化南太湖未来新城长东片区总部经济园区基础设施项目（杨渚溇港公园方案深化—施工图设计）评标结果公示

本项目采用“评定分离”方式进行评标和定标。

招标方式：公开招标

建设地点：湖州南太湖新区长东片区，北靠银山一路，南接银山三路，西邻杨渚桥路，东接金山二路。

招标范围：承担本项目方案深化、初步设计、施工图设计以及报批、报建、施工全过程中的设计配合工作等后续服务。

开标日期：2020年10月10日 10:00

评标日期：2020年10月10日 10:30

中标候选人 (排名不分先后, 按投标单位名称第一个字笔画, 由少到多排序, 笔画相同的, 根据第二个字的笔画进行排序, 以此类推)	投标报价 (元)	工程质量	设计周期	项目负责人	项目负责人 证书名称及编号
中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司	8450000	内容及深度符合相关法律、法规要求, 满足招标人提出的相关设计要求。	1) 从合同签订之日起不超过 20 个日历天提供方案深化文本; 2) 方案深化设计通过后 45 个日历天提供初步设计文本送审稿, 初设审查会议结束后, 5 个日历天完成文本修改, 提交初设报批稿; 初设报批稿提交后 45 个日历天完成施工图设计, 并提交图审, 图审后 5 个日历天完成施工图修改。	杨征宇(风景园林高级工程师)	专业技术资格证书 G3300252562
浙江大学城乡规划设计研究院有限公司	7800000	内容及深度符合相关法律、法规要求, 满足招标人提出的相关设计要求。	1) 从合同签订之日起不超过 20 个日历天提供方案深化文本; 2) 方案深化设计通过后 45 个日历天提供初步设计文本送审稿, 初设审查会议结束后, 5 个日历天完成文本修改, 提交初设报批稿; 初设报批稿提交后 45 个日历天完成施工图设计, 并提交图审, 图审后 5 个日历天完成施工图修改。	汤珏(园林设计高级工程师)	专业技术资格证书 G3300228475

公示时间：2020年10月10日—2020年10月13日

序号	无效标单位	无效标原因及依据
1	浙江城建规划设计院有限公司	投标报价低于平均报价的8%及以上, 不符合招标文件第三章评分办法 2.2.3 商务标评定中(二) 投标报价评定。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人	湖州南太湖新区城市建设发展中心	代理机构	浙江金业管理咨询有限公司
地址	湖州市西舍路	地址	湖州市新竹路中南大厦A座18楼
电话	0572-2928306	电话	0572-2557283

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(国家七部委11号令)要求提供真实资料, 否则将视为无效投诉。

湖州南太湖新区管理委员会公共资源交易管理办公室

电话: 0572-2590110

湖州南太湖新区政务服务中心（红丰路1568号） 邮编：313000